明新科技大學 函
機關地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：蘇東興
電子信箱：thsu@must.edu.tw
聯絡電話：03-5593142#3486
傳真電話：03-5574321(資工系收)

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年10月9日
發文字號： 明新（訊）字第1020009310號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2013亞洲機器人運動競技大賽辦法(0926).pdf

主旨： 本校訂於2013年11月30日(星期六)舉辦「2013亞洲機
器人運動競技大賽」，請 轉知並鼓勵 貴校同學踴躍
報名參加。

說明：
一、 比賽時間：2013年11月30日(星期六)9：00。
二、 比賽地點：本校體育館。
三、 參加對象：大專校院、高中職、國中小學生。
四、 報名方式：自即日起至2013年10月25日止，請逕至競

賽網頁http：//rc2013must.blogspot.tw報名。
五、 隨函檢附競賽辦法(如附件)。

正本： 公私立大專校院、桃園縣高級中等學校、新竹市高級中等學校、新竹縣高級
中等學校、苗栗縣高級中等學校

副本： 本校工學院、資訊工程系。

裝

訂

線

電子收文

1020008184
第1頁 共1頁